

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: RISML/00089/2017

číslo smlouvy zhotovitele: 841/VADL/076/17

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, na zhotovení díla:

„Rekonstrukce komunikace v ulici Štefánikova, Kralupy nad Vltavou“

Smluvní strany

Objednatel:

Město Kralupy nad Vltavou

se sídlem: Palackého náměstí 1, Kralupy nad Vltavou, PSČ 278 01

IČ: 00236977; DIČ: CZ236977

bankovní spojení:

číslo účtu:

zastoupeno: starostou města Petrem Holečkem

Zástupce pro věci technické:

Marcela Horčíčková, (tel.: 315 739 886, email: marcela.horcickova@mestokralupy.cz)

Marta Ulmová (tel.: 315 739 884, email: marta.ulmova@mestokralupy.cz)

Koordinátor BOZP:

Správci komunikace:

Technické služby města Kralupy nad Vltavou, zastoupené ředitelem Ing. Lubošem Němcem (tel.: 736 679 259, email: tsm.nemec@mestokralupy.cz)

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

se sídlem: Na Bělidle 198/24, Praha 5 – Smíchov 150 00

IČ: 60838744; DIČ: CZ60838744

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634

bankovní spojení:

číslo účtu:

jednající/zastoupený:

Zastoupený:

Korespondenční adresa: B. Němcová 756, 294 71 Benátky n./Jizerou

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

1. V návaznosti na rozhodnutí Rady města Kralupy nad Vltavou, číslo usnesení: 18/9/4/22, ze dne 14. 05. 2018, se smluvní strany dohodly v souvislosti s vícepracemi, které jsou v příloze č.1 tohoto dodatku smlouvy specifikovány a naceněny, změnu konečné ceny díla, která byla uvedena v čl. IV. odst. 1 smlouvy, na novou částku ve výši:

Cena bez DPH: 9.459.741,00 Kč
DPH 21%: 1.986.545,61 Kč
Cena včetně DPH: 11.446.286,61 Kč

2. Ostatní ujednání se ve smlouvě nemění.

3. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, jeden stejnopis obdrží objednatel a jeden stejnopis zhotovitel.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění objednatel. Zveřejnění tohoto dodatku v registru smluv je podmínkou účinnosti tohoto dodatku. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, 25.5.2018

Objednatel:

Petr Holeček
starosta města

V Benátkách n./Jiz. 20.5.2018

Zhotovitel:

v zastoupení dle plné moci

v zastoupení dle plné moci

Nabídkový rozpočet - soupis prací

Název projektu: **Rekonstrukce komunikace v ulici Štefánikova, Kralupy nad Vltavou**

Dodatek č.1 - **Palisády ulice Štefánikova, Kralupy n/V**

Objednatel: Město Kralupy n/V

Zhotovitel: STRABAG a.s.

STRABAG

ČP	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.					
1.1.					
1.1.1.	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	23,000	557,00	12 811,00
1.1.2.	PALISÁDA betonová přírodní 11x11x40 cm	ks	210,000	33,00	6 930,00
	Palisády ulice Štefánikova, Kralupy n/V				19 741,00

Rekonstrukce komunikace v ulici Štefánikova, Kralupy nad Vltavou			
CENOVÁ REKAPITULACE			
Smlouva o dílo	cena bez DPH	DPH 21%	cena vč. DPH
I.etapa - dopravní část	2 189 330,55	459 759,42	2 649 089,97
II.etapa - dopravní část	2 050 890,53	430 687,01	2 481 577,54
III.etapa - dopravní část	1 656 832,96	347 934,92	2 004 767,88
IV.etapa - dopravní část	1 792 961,02	376 521,81	2 169 482,83
I.etapa - veřejné osvětlení	489 963,08	102 892,25	592 855,33
II.etapa - veřejné osvětlení	402 475,68	84 519,89	486 995,57
III.etapa - veřejné osvětlení	503 225,65	105 677,39	608 903,04
IV.etapa - veřejné osvětlení	354 320,53	74 407,31	428 727,84
Celkem SoD	9 440 000,00	1 982 400,00	11 422 400,00
Dodatek č.1			
Palisády ulice Štefánikova	19 741,00	4 145,61	23 886,61
Celkem SoD + Dod.č.1	9 459 741,00	1 986 545,61	11 446 286,61

